
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ      
ЧЕЧЕНСКАЯ   РЕСПУБЛИКА 

НАУРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ              

НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РОССИЙСКИ ФЕДЕРАЦИ 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА 

НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН КАЛИНОВСКИ  

ЮЬРТБАХАМАН 

ПОСЕЛЕНИН ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО 

 

РЕШЕНИЕ 

САЦАМ 

 

  

от «01» марта  2022 года             № 02-01                                ст. Калиновская                                       

 

 

 О допуске к работе главы администрации    

Калиновского сельского поселения после временного отстранения  

 

 

     На основании постановления Суда Наурского района Чеченской 

республики от 11.02.2022г., в связи с прекращением уголовного дела по 

обвинению Асалаева Б.С. Совет депутатов Калиновского сельского 

поселения Наурского муниципального района Чеченской Республики 

 

РЕШИЛ: 

          1. С 01.03.2022г. освободить заместителя главы администрации 

Калиновского сельского поселения Турпалханову З.А. от исполнения 

обязанностей главы администрации Калиновского сельского поселения.  

 

1. С 01.03.2022г. допустить к работе главы администрации 

Калиновского сельского поселения   Асалаева Беслана Сайдхамзатовича.  

         2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Председатель Совета депутатов   

Калиновского сельского поселения                                                                                  

Наурского муниципального района ЧР                  М.Ш.Табулатов      


